UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                  Số:  1193        /GDĐT
	       Bình Chánh, ngày   08     tháng  10      năm 2015

THÔNG BÁO
Về nhắc nhở các đơn vị báo cáo việc thực hiện chế độ, chính sách đối với Tổng phụ trách đội theo Quyết định 43/2014/QĐ-UBND
  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học..
Tính đến nay, Phòng Giáo dục và Đào tạo chưa nhận được báo cáo việc thực hiện chế độ, chính sách cho Tổng phụ trách đội theo QĐ 43/2014/QĐ-UBND như sau:

TH Bình Hưng, TH Hưng Long, TH Tân Quý Tây 3, TH Tân Quý Tây, TH An Phú Tây, TH Tân Kiên, TH Lê Minh Xuân 2.

Đề nghị các trường nộp báo cáo gấp về Phòng GD-ĐT chậm nhất đến 11g ngày 16/10/2015 để Phòng GD-ĐT tổng hợp báo cáo cấp trên.

         Nơi nhận:

 BỘ PHẬN TÀI CHÍNH
· Như trên,

(Đã ký)
· Lưu.

  Nguyễn Trí Dũng